Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 GOLI 

2.Imiona 1 26 MICHAŁ ALOJZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 62062101956, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 53.000 (PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.300.000,-(PIĘĆ
MILIONÓW TRZYSTA TYSIĘCY)ZŁOTYCH

5 12 5300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5300 000 ZŁ.

12 26 5820 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5 820 000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

5 26 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - BIEDZKI 

2.Imiona 5 - TADEUSZ MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 53032104435, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.000.000,00 ZŁ.

6 7 1.500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500.000
(JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 12 2.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500.000 ZŁ

12 - 3880 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3 880 000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 26 - FALECKA GOLI

2.Imiona 26 - JOANNA